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ALANA AGAMEZ GRONDONA HIJA DEL DEMANDANTE.pdf; CEDULA HISTORIA CLINICA MADRE DEL DEMANDADO.pdf;

Barranquilla, 24 de mayo de 2021,

Doctora

DIANA PATRICIA DOMINGUEZ DIAZGRANADOS

JUZGADD 002 PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE SOLEDAD
CARRERA 21 # 20 - 26 Palacio de Justicia

Teléfono: 3885005 Ext. 4036 - celular 3012810568

Correo Electranico: j02prisoledad®cendoj.ramajudicial.gov.co
Soledad- Atlantico

Asunto: Contestacitin demanda-Propuesta excepciones de merito

REFERENCIA: 087583/84002-2021-00-233-00
PROCESD: FIJACION CUOTA ALIMENTARIA
DEMANDANTE: MARTHA ISABEL APONZA LEGUIA
DEMANDADD: LUIS GREGORID AGAMEZ LIMANA
APODERADD: NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON.-

Cordial saludo,

NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON, identificado con cedula de ciudadania #72.242.101 de Barranquilla y portador de la Tarjeta
profesional #236986 del C.S.J, actuando como apoderado especial del ciudadano LUIS GREGORIOD AGAMEZ UMARA, CC #

[129.512.688 expedida en Barranquilla (Atlantico), dentro del proceso judicial # 087583184002-2021-00-233-00. dentro del término y
oportunidad legal, me permito de forma muy respetuosa dar contestacian a la demanda presentada y proponer excepciones de
merito.

Se anexa memorial en | folios FORMATO PDF.

|gualmente se anexan los siguientes documentos:

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADK2Y TexYjBILTJhZmQNGEQOYy1hNTVhLTdINDhINZFIN2M2YWAQABalDnnDG %2FNOuQVMLgTvwCs%3D 13
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Anexos:

1. Poder especial conferido por el demandado, para ser representado.

2. Constancia del salario devengado por el demandado, para el mes de Mayo de 202!, como servidor piblico de la Policia

Nacional.

3. Copia cedula de ciudadania de la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania
#32.651.048 expedida en Barranquilla, madre del demandante.

4. Wistoria clinica de la sefiora ROCI0 ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.651.548 expedida
en Barranquilla, que evidencia el tratamiento recibido por psiquiatria, diagnostico F33 TRASTORNO DEPRESIVO RECURRENTE.

5. Declaracidn extraprocesal rendida por la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania

#32.651.948 expedida en Barranquilla, donde manifiesta que depende econdmicamente del demandado.

6. Declaracitn extraprocesal rendida por la sefiora MARIA DEL ROSARID AGAMEZ UMANA, identificada con cedula de ciudadania
#1143.124.531 expedida en Barranquilla, donde manifiesta que la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con

cedula de ciudadania #32.6501.548 expedida en Barranquilla, depende econdmicamente del demandante.

7. Copia del registro civil de nacimiento del demandado.

8. Copia del registro civil #38130831, NUIP #1130.283.858, de la nifia LUISA FERNANDA AGAMEZ APONZA, de 2 afios de edad, hija

del demandado.

9. Gopia del registro civil #16a1339, NUIP #1143.150.103, de la nifia SARAY ALANA AGAMEZ GRONDONA. de 9 afios de edad, hija del

demandado.

10. Copia de |os bauches o constancias de envid de dinero, relacionadas en |a tabla #1 del escrito de contestacion de demanda, en

7 folios.

Asimismo, informo a su sefioria que simultdneamente se e envia por correo electranico a la parte demandante, copia de este mensaje
y sus anexos, tal como lo establece el Decreto 806 del 04 de junio de 2020,

De la Sefiora Juez,

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADK2Y TexYjBILTJhZmQNGEQOYy1hNTVhLTdINDhINZFIN2M2YWAQABalDnnDG %2FNOuQVMLgTvwCs%3D
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NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON.
CC No 72.242.101 de Barranquilla.
TP No 236986 C.S de J.

Carrera 41 #52-76 Oficina #312C
Telefono 300-2642277
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Nadin Hernandez

Abogado
300-2642271

Barranquilla, 24 de mayo de 2021,

Doctora

DIANA PATRICIA DOMINGUEZ DIAZGRANADOS

JUZGADD 002 PROMISCUD DE FAMILIA DEL CIRCUITD DE SOLEDAD
CARRERA 21 # 20 - 26 Palacio de Justicia

Telefono: 3885003 Ext. 4036 - celular 3012910568

Correo Electranico: j02prisoledad®cendoj.ramajudicial.gov.co
Soledad- Atlantico

Asunto: Contestacidn demanda-Propuesta excepciones de merito

REFERENCIA: 087583184002-2021-00-233-00
PROCESO: FIJACION CUOTA ALIMENTARIA
DEMANDANTE: MARTHA ISABEL APONZA LEGUIA
DEMANDADD: LUIS GREGORIO AGAMEZ LIMANA
APODERADD: NADIN JAIME HERNANDEZ PICHDN -

Cordial saludo,

NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON, identificado con cedula de ciudadania #72.242.101 de
RBarranquilla y portador de |a Tarjeta profesional #236986 del C.S.J. actuando como apoderado
especial del ciudadano LUIS GREGORID AGAMEZ UMANA, CC # 1129.512.688 expedida en
RBarranquilla (Atlantico), dentro del proceso judicial # 087283184002-2021-00-233-00, dentro

del término y oportunidad legal, me permito de forma muy respetunsa dar contestacion a la

demanda presentada y proponer excepciones de merito , bajo las siguientes consideraciones:

PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LOS HECHOS DESCRITOS EN LA DEMANDA:

I. Al primer hecho descrito en el escrito de la demanda, es cierto, el sefior LUIS
GREGORID AGAMEZ UMANA vy la sefiora MARTHA ISABEL APONZA LUGUIA, segin nos ha

referido el demandado, sostuvieron una corta relacion sentimental que no excedia de 12

IMESES.

2. Al sequndo hecho descrito en el escrito de la demanda, es cierto, de esa relacitn
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Nadin Hernandez

Abogado
300-2642271

sentimental, el sefior LUIS GREGORID AGAMEZ UMANA v la seriora MARTHA ISABEL APONZA
LEGUIA, procrearon una hija de nombre LUIS FERNANDA AGAMEZ APONZA que nacia el dia

|0 de septiembre de 2018, tal como consta en el registro civil de nacimiento #08130831 y
en donde se |e asigno a la infante el NUIP # 1130.283.858.

. Al tercer hecho descrito en el escrito de la demanda, es cierto, seqin manifiesta mi
cliente, la nifia LUISA FERNANDA AGAMEZ APONZA. reside con su sefiora madre en el

municipio de Soledad.

. Al cuarto hecho descrito en el escrito de la demanda, es cierto, la relacitn

sentimental fenecia por el advenimiento de diferencias insanables e irreconciliables.

. Al quinto hecho descrito en el escrito de la demanda, no es cierto, es un falsedad L0
planteado por la parte demandante, toda vez, que el demandado manifiesta que ha venido
cumpliendo con la cuota alimentaria por valor de $425.000, la cual ha venido siendo

entregada a la seiiora MARTHA ISABEL APONZA LEGUIA, a través de depdsitos bancarios y
por la empresa de giros EFECTY.

. Al sexto hecho descrito en el escrito de la demanda, es parcialmente cierto, puesto
que si se realizo una audiencia de conciliacian , donde la pretensian de la hoy demandante
era obtener el 0% de lo que devenga el accionado como empleado de la Policia
Nacional, es decir la seiiora MARTHA ISABEL APONZA LEGUIA, pretendia obtener a través
de este mecanismo alternativo de resolucion de conflictos un aumento en la suma de

dinero que ha venido recibiendo como cuota alimentaria para su hija LUISA FERNANDA. sin
considerarse de parte de la sefiora MARTHA ISABEL APONZA que el hoy demandado tiene
otras dos personas a su cargo ( OTRA HIJA'Y SU SENORA MADRE).

. Al séptimo hecho descrito en el escrito de la demanda, es cierto, existid una

audiencia de conciliacian y al no existic acuerdo, se levantaron las respectivas
constancias, por parte de la Doctora IVONNE ROJAS DE LA ROSA, abogada conciliadora del

Centro de Conciliacion de la Policia Nacional con sede en la ciudad de Barranquilla.
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Abogado
300-2642271

8. Al octavo hecho descrito en el escrito de |la demanda, pensamos que es considerado

en ese sentido por la parte demandante y no haremos ninguna clase de reparo.

d. Al noveno hecho descrito en el escrito de la demanda, nos pronunciamos indicando
que en la actualidad el demandado es servidor pablico de la Policia Nacional y en ese

sentido devenga un salario en consecuencia de ello.

[0. Al decimo hecho descrito en el escrito de la demanda, estamos de acuerdo, pero
ademas se debe tener en cuenta que el demandado tiene tras dos personas a su cargo

(su hija SARAY ALANA y su madre ROCIO ESPERANZA) , de igual forma debe preservarse el

minimo vital y mavil de mi cliente.

PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS PRETENSIONES:

A la primera, nos oponemos en lo que respecta al porcentaje del a0% pretendido por la parte
demandante, y contrario a ello  solicitamos que esta cuota alimentaria para la nifia LUISA
FERNANDA AGAMEZ APONZA, corresponda en un porcentaje no mayor al 33.3 % de la mitad del
salario mensualmente devengado por el demandado como servidor publico de |a Policia Nacional,
teniendo en cuenta que del demandado dependen econdmicamente ademés su hija SARAY ALANA

AGAMEZ GRONDONA, comao también su madre ROCID ESPERANZA UMANA TORTELLD, igualmente

debe preservarse el otro 30% del salario devengado para el minimo vital y mavil de mi cliente.

Aunado a lo anterior, y segan ha manifestado el demandado |a seiiora MARTHA [SABEL APONZA

LEGUIA, también es empleada como enfermera Jefe y devenga salario producto de su profesian

dentro del sector salud.

Fl demandada, el sefior LUIS GREGORIO AGAMEZ UMANA, reside en el Departamento del Putumayo
desde el mes de marzo de 2020, ya que fue trasladado por la Policia Nacional a prestar sus

servicios al Departamento de Policia de Putumayo, mediante orden administrativa de personal

#1-043 de fecha Il de marza de 2020, firmada por el General OSCAR ATEHORTUA DUGLE, en su
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Abogado
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condicion de Director General de la Policia Nacional: |o cual |o desestabilizo econdmicamente,

durante el afio 2020.

El seor LUIS GREGORID AGAMEZ UMANA, manifiesta que mensualmente entrega en la actualidad a
la seiora RUDY PATRICIA GRONDONA la suma de $425.000, por concepto de cuota alimentaria de
su otra hija la niia SARAY ALANA AGAMEZ GRONDONA, tema que es objeto de discusian en otra

causa judicial en este mismo despacho.

le solicito a su sefioria de forma muy respetuosa que al momento de establecer la cuota
alimentaria para la nifia LUISA FERNANDA, se tenga en cuenta que el demandado tiene otras 2
personas mas a su cargo, la primera su otra hija, también infante de nombre Saray alana, de 3
afios de edad, igualmente depende economicamente del demandante su sefiora madre la sefiora
ROCID ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.651.548 expedida
en Barranquilla, quien es una paciente siquiatrica quien ha intentado suicidarse en varias
ocasiones, de alli que no haya podido a volver a laborar o a emplearse por estar sometida a un

tratamiento médico que se lo impide.

También que para liquidar la cuota alimentaria no se tenga en cuenta la prima de orden piblico
que en la actualidad devenga, el demandado el sefor LUIS GREGORID AGAMEZ UMANA, tenienda en
cuenta que es una prestacion transitoria y no permanente, la cual se paga a los servidores de la
Policia Nacional tnicamente mientras laboren o estén asignados a territorios afectados por
graves alteraciones del orden pablico, a efectos de sufragar gastos (arriendos. transporte,
alimentacian, etc) que derivan de estar ubicados laboralmente en dichos territorios afectados

por grupos al margen de la ley v alejados de su niicleo familiar.

A la sequnda, nos oponemos muy respetuosamente, toda vez que el demandado ha venido
cumpliendo con sus obligaciones alimentarias y para demostrar esto, anexamas inicialmente con
la contestacion de la demanda en 7 folios copia de algunos de los giros o constancias de envios
de dinero realizados a través de la empresa EFECTY, asimismo consignaciones realizadas a

través de |os Bancos de Bogota y Bancolombia por parte de mi cliente a la sefiora MARTHA ISAREL
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Abogado
300-2642271

APONZA LEGUIA, de los cuales relacionaremos los iltimos a través de la siguiente tabla:

Tabla #l.
Fecha del envio de Valor Medio utilizado para
Destinatario Observaciones
dinern enviado enviar el dinero
MARTHA ISABEL | Cuenta de Ahorros 767-000213-60 Bancolombia de
|0-agosto-2020 $425.000 Banco de Bogota
APONZA LEGUIA propiedad de la demandante
MARTHA ISABEL | Cuenta de Ahorros 767-000213-60 Bancolombia de
3l-agosto-2020 $425.000 Banco de Bogota
APONZA LEGUIA propiedad de la demandante
MARTHA ISABEL
30-octubre-2020 $425.000
Efecty APONZA LEGUIA
MARTHA ISABEL
T-diciembre-2020 $635.000 Cuota adicional de prima de diciembre
Efecty APDONZA LEGUIA
MARTHA ISABEL
29-diciembre-2020
$409.709 Efecty APDNZA LEGUIA
MARTHA ISABEL | Cuenta de Ahorros 767-000213-60 Bancolombia de
30-enero-2021 $425.000 Banco de Bogota
APONZA LEGUIA propiedad de la demandante
MARTHA ISABEL | Cuenta de Ahorros 767-000213-60 Bancolombia de
27-tebrero-2021 $425.000 Bancolombia
APONZA LEGUIA propiedad de la demandante

A la tercera, nos oponemos de forma respetuosa y categdrica, nunca ha existido mala fe o

temeridad por parte de mi cliente.

PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA MEDIDA CAUTELAR SOLICITADA POR LA PARTE
DEMANDANTE

Con respecto a la solicitud de medida cautelar, solicitada por la parte demandante, le rogamos a
su sefioria abstenerse de ordenar o decretar la misma, en atencion a las siguientes

manifestaciones:

. Micliente ha venido depositando a favor de la demandante la suma de $425.000 como
cuota alimentaria para la niia LUISA FERNANDA, de igual forma ha venido
correspondiendo con las cuotas adicionales de los meses de junio (prima de servicios) y

diciembre (prima de navidad).
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2. Ordenar el embargo del 0% del salario devengado por mi cliente afectaria la cuota
alimentaria de su otro hija SARYA ALANA y también |a ayuda econdmica que este brinda
mensualmente & su sefiora madre ROCID ESPERANZA UMANA TORTELLD, persona
desempleada, de B0 afios de edad, paciente siquiatrica, quien ha intentado suicidarse en
varias oportunidades y quien solo cuenta en la actualidad con el demandante para
valerse de sus necesidades basicas (alimentacidn, pago de servicios pablicos, elementos

de aseo personal, vestuario, etc.).

3. Ordenar el embargo del 50% del salario devengado por mi cliente, afectaria su minimo
vital y mavil, ya que lo dejaria en una encrucijada que no le permitiria cumplir con otras
obligaciones (préstamo al Banco de Bogotd), obligacion esta que adguiria mientras
estuvo conviviendo con la madre de su primera hija, deuda que se encuentra pagando

aun el sefior LUIS GREGORIO AGAMEZ UMANA, a través del sistema de libranza tal coma se

evidencia en su comprobante de salario que anexamos a esta contestacian.

4. |a medida cautelar incoada por |a parte demandante, no es procedente, ya que se realiza
al parecer con temeridad o mala fe, ya que |a seiiora MARTHA APONZA LEGUIA, segun ha
manifestado mi cliente, tiene pleno conocimiento de la existencia de otra hija de mi

poderdante, asi como también del estado de salud y de dependencia econdmica de la

madre de LUIS GREGORID.

Por todo lo anterior, le solicitamos muy respetuosamente a su sefioria abstenerse de decretar la

medida cautelar propuesta por la parte demandante.

EXCEPCIONES DE MERITO

Contra las pretensiones de la demanda, de forma muy respetunsa me permito presentar ante su

sefioria, las siguientes:
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PERENTORIAS:

BUENA FE: Como quiera que mi mandante, el sefior LUIS GREGORID AGAMEZ UMANA, siempre ha
actuado de buena fe, teniendo un comportamiento dentro del marco legal, sin que se hubiere
pretendido defraudar sus obligaciones alimentarias, cumpliendo con todas sus obligaciones y

deberes como padre.

MALA FE: La parte demandante, alega situaciones falsas, temerarias y no ajustadas a la verdad,
COMO quiera que se presente en la demanda informacidn erronea, alegando imputaciones falsas,
relacionadas con un falso incumplimiento de la cuota alimentaria por parte del demandado, por

falta de argumentacitn y sustento probatorio.

PETICIONES ESPECIALES:

[- Le solicito a su sefioria de forma muy respetuosa que al momento de establecer la cuota
alimentaria para la nifia LUISA FERNANDA, se tenga en cuenta que el demandado tiene 2 personas
mas a su cargo, la primera su otra hija, también infante de nombre Saray alana, de 9 afios de
edad, igualmente depende econdmicamente del demandante su sefiora madre la sefiora ROCIO
ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.651.548 expedida en
RBarranquilla, quien es una paciente siquigtrica quien ha intentado suicidarse en varias ocasiones,
de alli que no haya podido a volver a laborar o a emplearse por estar sometida a un tratamiento

médico que se |o impide.

También que para liquidar |a cuota alimentaria no se tenga en cuenta la prima de orden pablico
que en la actualidad devenga, teniendo en cuenta que es una prestacidn transitoria y no
permanente, se paga a los servidores de la Policia Nacional dnicamente mientras laboren o
estén asignados a territorios afectados por graves alteraciones del orden piblico, a efectos de
sufragar gastos (arriendos, transporte, alimentacidn, etc) que derivan de estar ubicados

laboralmente en dichos territorios afectados por grupos al margen de la ley .
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2-Se fije como cuota adicional para el mes de Junio (prima de servicio) y diciembre (prima de

navidad), el 30% de la cuota alimentaria que se establezca por su sefioria.

3- Le solicito a su sefioria que las cuotas alimentarias que se establezcan se aumenten cada afio
a partir del | de enero, en razan al Indice de precios al consumidor (IPC). que es el porcentaje que

utiliza el Gobierno para el aumento de los salarios de los miembros de la Fuerza Pablica.

4-Se establezca una cuenta de ahorros y/ corriente bancaria a nombre de la demandante, para

que esta reciba las cuotas alimentarias que se dispongan por parte de su sefioria.

a- Finalmente, Abstenerse de ordenar o decretar la medida cautelar solicitada por la parte

demandante, por las razones esbozadas de nuestra parte.

DOCUMENTOS ANEXDS:

. Poder especial conferido por el demandaduo, para ser representado.

2. [onstancia del salario devengado por el demandado, para el mes de Mayo de 2021, como

servidor publico de la Policia Nacional.

3. Copia cedula de ciudadania de la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada

con cedula de ciudadania #32.651.548 expedida en Barranquilla, madre del demandante.

4. Historia clinica de la sefiora ROCID ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula
de ciudadania #32.63l.048 expedida en Barranquilla, que evidencia el tratamiento

recibido por psiquiatria, diagnostico F33 TRASTORNO DEPRESIVO RECURRENTE.

0. Declaracion extraprocesal rendida por la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD,
identificada con cedula de ciudadania #32.601.048 expedida en Barranquilla, donde
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manifiesta que depende econdmicamente del demandado.

B. Declaracion extraprocesal rendida por la sefiora MARIA DEL ROSARID AGAMEZ UMANA,
identificada con cedula de ciudadania #1143.124.59! expedida en Barranquilla, donde
manifiesta que la sefiora ROCIO ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de
ciudadania #32.601.048 expedida en Barranquilla, depende econdmicamente del

demandante.

7. Copia del registro civil de nacimiento del demandado.

8. Copia del registro civil #38130831, NUIP #1130.283.858. de la nifia LUISA FERNANDA
AGAMEZ APONZA, de 2 aios de edad, hija del demandado.

9. Copia del registro civil #1621339, NUIP #1143.150.103, de la nifia SARAY ALANA AGAMEZ
GRONDONA, de 9 afios de edad, hija del demandado.

I0. Copia de los bauches o constancias de envio de dinero, relacionadas en la tabla #l

presentada a través de este documento, en 7 folios.

PETICION PROBATORIA

-3e escuche en interrogatorio al parte demandante, para que absuelva interrogatorio propuesto
por el demandado y/o su apoderado.

-Se escuchen los testimonios de las sefioras MARIA DEL ROSARID AGAMEZ UMANA y ROCID
ESPERANZA UMANA TORTELLO,

-Se tenga como pruebas los documentos anexados a la contestacian de la demanda.
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Nadin Hernandez

Abogado
300-2642271

AUTORIZACION NOTIFICACIONES POR CORRED
ELECTRONICO

De manera muy respetuosa le manifiesto a su sefioria que autorizo ampliamente a su despacho

para que todas las notificaciones que deban surtirse personalmente y por Estado, sean enviadas

a mi correo electrdnico: nadinhernandezB91@gmail.com.

Asimismo |e solicito a su sefioria de forma muy respetuosa, que toda notificacion o comunicacion

que deba realizarse al demandado, se tramite a través del suscrito apoderado, teniendo en

cuenta que el demandado no reside actualmente en el Departamento del Atlantico y se encuentra

laborando en e

area rural del Departamento de Putumayo donde no posee de forma permanente

del acceso a los medios electranicos para comunicarse constantemente.

De |la Sefiora Juez,

NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON.
CC No 72.242.101 de Barranguilla.
TP No 236986 C.S de J.

Carrera 4 #02-76 Oficina #3120

Anexos:

Poder especial conferido por el demandado, para ser representado.

Constancia del salario devengado por el demandado, para el mes de Mayo de 2021, como servidor pablico de la Policia Nacional.

Copia cedula de ciudadania de la sefiora ROCID ESPERANZA UMARA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.851.548 expedida en Barranguilla,

madre del demandante.

Historia clinica de la sefiora ROCID ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.651.948 expedida en Barranquilla, que evidencia
el tratamiento recibido por psiquiatria, diagnostico F33 TRASTORND DEPRESIVO RECURRENTE.

Declaracion extraprocesal rendida por la sefiora ROCIO ESPERANZA UIMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.551.548 expedida en

Barranguilla, donde manifiesta que depende econdmicamente del demandado.

Pagina 10 de 11
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Nadin Hernandez

Abogado
300-2642271

Declaracitn extraprocesal rendida por la sefiora MARIA DEL ROSARID AGAMEZ UMARA. identificada con cedula de ciudadania #1143.124.591 expedida en
Barranguilla, donde manifiesta que la sefiora ROCIOD ESPERANZA UMANA TORTELLD, identificada con cedula de ciudadania #32.631.948 expedida en

Barranquilla. depende econdmicamente del demandante.
Copia del registro civil de nacimiento del demandado.

Copia del registro civil #08130831, NUIP #1130.283.858. de |a nifia LUISA FERNANDA AGAMEZ APONZA, de ? afios de edad, hija del demandado.
Copia del registro civil #1631933, NUIP #1143.150.103, de la nifia SARAY ALANA AGAMEZ GRONDONA, de 9 afios de edad, hija del demandado.

Copia de los bauches o constancias de envid de dinero, relacionadas en la tabla #| presentada a través de este documento, en 7 folios.
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(C)

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ACREDITADO
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CEA-4.1-10 V-01

16-ECD-003

EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sefior(@ PT. LUIS GREGORIO AGAMEZ UMANA identificado(@) con la Cédula de
Ciudadania 1129512688, se encuentra nominado en DEPARTAMENTO DE POLICIA
PUTUMAYO-DEPUY y para el mes de Mayo de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 1,667,345.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
PRIMA ORDEN PUBLICO 15.00 250,101.75
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 1.00 34,405.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 8.00 133,387.60
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 93,155.68
AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO 0.00 3 0 133,388.00
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 68,070.00
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 6,000.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
BANCOBOGOTA 23,587,476.00 913 0 714,772.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.496.817,35 0,00 1.031.113,68 1.465.703,67

Se expide el lunes, 24 de mayo de 2021 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

Capitan BABIA STELIN' AGUILERA DIAZ
Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por:

Nombre: Fabian Stelin Aguilera Diaz

Grado: Capitan

Cargo: Tesorero (A) General

Cédula: 11447567

Dependencia: Direccion Administrativa y
Financiera

Unidad: Grupo Tesoreria General

Correo: fabian.aguilera@correo.policia.gov.co
24/05/2021 09:02:32 a. m.

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota i X .
™ S liNet =
Teléfono 5159000 Ext. 9199 - T~

www.policia.gov.co PIN para validacién en entidades : 536615060 / Interno: 47778654

D icontec: > lcontec

SC-8545-1-11-ME SI-CER3TD868  CO-SC-5545-1-11-NE



PAGO DEL MES DE AGOSTO (10-08-2020) BANCO BOGOTA
VALOR $ 425.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA




PAGO DEL MES DE SEPTIEMBRE (31-08-2020) BANCO BOGOTA
VALOR $ 425.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA




PAGO DEL MES DE OCTUBRE (30-10-2020) EFECTY
VALOR $ 425.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA
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PAGO DEL MES DE NOVIEMBRE Y PRIMA DE DICIEMBRE (07-12-2020) EFECTY
VALOR $ 635.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA




PAGO DEL MES DE DICIEMBRE (29-12-2020) EFECTY
VALOR $ 409.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA




PAGO DEL MES DE ENERO (30-01-2021) BANCO BOGOTA
VALOR $ 425.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA

FACTURA DE VENTA : B70DID2231197
COLABORADOR EMPRESARIAL
PACIFICO SUR PUTUMAYD
Telerono mﬂm%ﬁ_’:;é".:oaq
Responsabls de IVA i
PIN =z 139757212443010221197
FECHA:30-01-2021 — 02:30:92 CATA = 37415
ORIGEN =z PUERTO LESUIZAMG EVEN
CORRESPONSAL FERRETERIA PUTUMAYD
DIREC.: TLL 2 NO 16 17 LAS VILLAS
TEL.: [3204884278-09842902711-[2]
RENIIENTE:s LUIS AGAMEZ UHANA
IDENTIFICACIAON = 11295124598
TEL - = =xexxxDO00 CEL . = >xxxxex7450
CORREO:=NO SUHINISTRADD ]
DESTINGD = 472 RH BOGODTA UNIFICADA

DIREC.= CL 1% & 45 BPOGOTA

JEL.: [2B5&4734687]1-1[0]

DESTINATARID: MARTHA ISABEL AFONZIS
IDENTIFICACION = 1143343507

TEL .z soxwexnx0000 CEL « ¢ Neuxxx3PLS
CORRED:= ND SUMIRISTRADD

MEDIO DE ENTREGNA: FISIca

NOTAS =z — SIN OBSERVACION —— —
VAL orR DEL GIRO = 425 ,000.00
VALOR DE1 FLETE 11 .,059.00

oTROS 00 .00

VALOR RECIBIDD 434,950 .00

ACEFTO 1l3s condiciones del Contrats de
presitacion de Servicic Fostal exhibido
en el Punio de Afencion y en la p=agina

weh NWHN.SUPergiros.com.co

NOMBRES Y APELLIDODS

FIRFMA BIOMETRICA: AAEBDTACHAADDP+AAF
NOMERE s LUIS AGAMEZ UHANA
IDENTIFI caczogo R

C o S

1‘23'5.25;. s 30/,01/2021 — D2:30:82 p_n.
For RED EMPRESARIAL P00084777-9

NIT 9000837779




PAGO DEL MES DE FEBRERO (27-02-2021) BANCO BANCOLOMBIA
VALOR $ 425.000 A NOMBRE DE MARTA APONZA LEGUIA




Nadin Hernandez

Abogado
300-2642277

Barranquilla,

Doctor (A)

JUZGADD 2 PROMISCUD DE FAMILIA DEL CIRCUITO OF SOLEDAD
CARRERA 21 # 20 - 76 Palacio de Justicia

Soledad- Atlantico

e 0858 24 83 Yp0R ~2.024- 06223 - OO

PROCESD: FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA
DEMANDANTE: MARTHA ISABEL APONZA LEGUM
DEMANDADD: LUIS GREGORID AGAMEZ UMARA
ARODERADD: NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON -

LUIS GREGORID AGAMEZ UMARA, CC # 1123512688 expedida en Barranquilla (Atlantica), concurro muy respetunsamente a
su despachu, con el fin de informarle que otorgo poder especial al sefor NADIN JAIME HERNANDEZ PICHON. mayor de edad.

identificadn con cedula de ciudadania # 72242101, abogado titulado y en ejercicio, can tarjeta profesional numera TP,

235386 del Consejo Superior de la Judicatura, para que en representacidn de mis intereses jurfdicos ejerza mi defensa < =
: o 3
téenica dentro del proceso judicial #_ O F SE318Y0022024002236%mnde ostenta la candicidn legal de g % <
: = o™
demandada. O< = S
ges Y
o= = |
Mr apoderadn queda ampliamente facultado para recibir, desistir, canciliar, transigir, sustituir, solicitar pruebas. presentar u_{: %’7/ :x\
Q=g Q
los recursos de ley. presentar alegaciones y propaner los incidentes de nulidades que se consideren necesarios y en <§/%‘\\ (\?
general contadas fas demds que sean necesarias para el cumplimienta del mandata en pra de mis intereses juridicos. S, 6 ul N
E]J 20 2
8= N
Ruego a la Sefiora Juez reconocerle personerfa a mi apaderado en os términos del presente mandata. g_ 4
w & §%
Del Sefior(a) Juez. ol S*\‘

/4 Ao

Vasieg
LUIS BREE m;ﬂfl‘mr? L'}(ﬁ
CC # 123517688 axp@a n Barranquilla (Atlantica)

Acepta;
N
- NADIN JAIME HERMANDE? FICHOA.
CL No 72.242.101 de Barranguilla,
TP No 236986 L.S de J.
Carrera 41 #52-76 Oficina #3120

Correo electrdnico: nadinhernandezb31Eqmail.com

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO
MUNICIPIO DE PUERTO LEGUIZAMO

'NOTARIA UNICA DEL CIRCULODE

| PUERTO LEGUIZAMO -PUTUMAYO
: DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO
Y PRESENTACION PERSONAL

| En el despacho de la Notaria Unica de

| Puerto Leguizamo hoy 27/ABRIL/2021.

| a las 10:10AM Horas se presento :

| personalmente  LUIS GREGORIO AGAMEZ

| UMANA .

identificado con C.C. 1.129. 512 688 expedida en
|| GIGANTE, para hacer presentacion del PODER f
| dirigido a JUEZ PROMISCUO DE FAMILIA DEL ¢

| CIRCUITO DE SOLEDAD; | //ﬁ .
Compareciente: /vZ\J\ ] e i
| o
/"_\-\

|| Doy fe.
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U\.im" At . Resolucmr
6467 de )MBoP\R
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AUTENTICACION BIOMETRICA PARA DECLARACION EXTRA-PROCESé =
<2
2629768

el siete (7) de mayo de dos mil

comparecié: ROCIO ESPERANZA UMARNA
1qmy9x0Onpzs5n
07/05/2021 - 11:24:00

En la ciudad de Barranquilla, Departamento de Atléntico, Republica de Colombia,
veintiuno (2021), en la Notaria Segunda (2) del Circulo de Barranquilla,
TORTELLO, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 32651548.
————— Firma autdgrafa - - - - -
Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacidn establecidas por la Registraduria Nacional del Estado

Civil.
compareciente con destino a: PARTE INTERESADA.

chc
g 10 4 /%Z

Esta acta, forma parte de la declaracién extra-proceso DEPENDENCIA ECONOMICA, rendida por el

Ly €3 Ly
S Sxo
e e B
b o
s >
= 5 -
= S Qw
w =200
W
g b= — = ALBERTO MARIO OSPINO ESTRADA
o C.J'-Cg
:._: ggtario Segunda (2) del Circulo de Barranquilla, Departaménto de Atlantico - Encargado
W m en :
Consulte este documento en | 4 . CON 2oy
Numero Unico de Trallsackion: ¥q e T
: \_‘
07 MAY 2021 ixE
o ‘.'
gL

Aiberto Marie Ospi,
300 Motano sr::,';,?r'!"f’.-

Acta 3




Dopitlion do Colombia Dgpartaments del S leintioo
éh%amﬁzQaéﬂuudtQZE?qskumbﬁéa;giibnuaymﬁh

DECLARACION JURADA PARA FINES EXTRAPROCESALES
ARTICULO 188 DEL C.G.P.
A CTA No.1l617

En la ciudad de Barranguilla D.E.I.P, capital del Departamento del
Atlantico, Republica de Colombia, a los siete (07) dias del mes de Mayo
del afio dos mil wveintiuno (2.021) , ante mi, ALBERTO MARIO OSPINO
ESTRADA, Notario Segundo (E), del Circulo de Barranguilla, mediante
Resolucioen numero 03840 de fecha 30 de Abril de 2021 emanada por la
Superintendencia de Notariado y Registro, comparecidé: ROCIO ESPERANZA
UMANA TORTELLO, identificado(a)con la cédula de ciudadana numero
32.651.548 expedida en Barrangquilla, de estado ciwvil soltera, de
nacionalidad Colombiana, de ocupacién hogar, residente en la calle 72 B
No.21-06 Barrio Los Angeles del municipio de Soledad-Atlantico, guien
bajo la gravedad del juramento el cual se entiende prestado con la sola
firma de este documento, manifestd: "PRIMERO: Que como declarante afirma
no tener ninguna clase de impedimento legal o moral para rendir estas
declaraciones Jjuramentadas las cuales presta bajo su unica y entera
responsabilidad. SEGUNDO: Que conoce la responsabilidad gque implica
Jurar en falso conforme al cédigo Penal. TERCERO: Que las declaraciones
que agqui se rinden versan sobre hechos de 1los cuales da plena fe ¥y
testimonio en razéon de gque le consta personalmente. CUARTO: "Bajo 1la
gravedad del juramento manifiesto gue sSoy la madre del sefior LUIS
GREGORIO AGAMEZ UMANA., identificado con cedula de ciudadania
No.1129.512.688 expedida en Barranguilla. QUINTO: Que NO cuento con
ingresos propios y dependo econodmicamente de mi hijo LUIS GREGORIO
AGAMEZ UMANA, identificado con cedula de ciudadania No.1129.512.688
expedida en Barrangquilla, desde el afio 2016 cuando intente suicidarme
por primera vez, ya gue guede desempleada desde esa fecha por problemas
médicos (siquidtricos) y los tratamientos médicos y terapéuticos no me
han permitido conseguir la estabilidad fisica y mental para volver a
emplearme. Manifiesto, gque todo 1lo declarado anteriormente es verdadero
v para tal efecto firmo, este documento.” La presente prueba sumaria la
rindo para ser presentado al JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DEL
CIRCUITO DE SOLEDAD, con el fin de aportarlo como prueba sumaria, dentro
del proceso de divorcio contencioso y/o alimentos, donde figura como
demandado el sefior LUIS GREGORIO AGAMEZ UMANA. Leida y aprobada se firma
por guienes en ella hemos intervenido. .— LEA CUIDADOSAMENTE SU
DECLARACION NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI RECLAMOS POSTERIORES. —-Se dejd
constancia y se le advirtié¢ al declarante 1lo establecido por el articulo
7 del Decreto 0019 del 10 de enero de 2012, gque dice: “Prohibicidén de
1as declaraciones extrajuicios. El1 articulo 10 del decreto 2150 de 1995,
modificando por la ley 962 de 2005, gquedara asi: Articulo 10.
Prohibicién de las declaraciones extrajuieio. Se prohibe exigir como
requisito para el tramite de una actuacidén administrativa declaraciones
extrajuicio ante autoridad administrativa o de cualguier otra indole.
Para surtirla bastarad la afirmacidén gue haga ;? particular ante la

autoridad, la cual se entendera hecha bajo la favedad del Juramento.
Derechos: $13.600,00 (DECRETO 1681 DE 1.9964 en concordancia con
Resolucioén 1299 de Febrero 11 del 2.020), IV&“19%.$2‘622-00.— Se hace

rd

esta declaraciodn a insistencia del usuario.
EL DECLARANTE 4
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“Zx"  CAJACOPI EPS-S
CCUACIF NIT :890.102.044-1

Calle 75 N 57-17 Esquina
TEL: 3602686-3689446-318321750
BARRANQUILLA

Beneficiario
UMANA TORTELLO ROCIO ESPERANZA

ool

Autorizacion de Servicios
: Ndamero

800100329930

Tipo Autarizacion
SERVICIO FARMACEUTICO

Fecha : 08/04/2016 Vence : 07-Jul-2016
Diagnostico: F330

Nombre:
Identificacion: CC 32651548 Sexo: F Edad: 54 Afios 3 Meses
Sede Afiliado: BARRANQUILLA Fecha Afiliacion: 01/07/2013 Regimen: Subsidiado Nivel: UNO
Direccion CR 22 N 73A-32 Contrato Administrativo: 1 Modalidad TOTAL
Telefonos 3014487743 Correo : Estado Af. ACTIVQ
Reng Codigo Senvicio Cant Valor Copadgo Total
4 NOBAX05 TRAZODONA 50 mg TABLETA 30 12.600,00 0.00 12.600,00
97.500,00 0.00 97.500,00
Solicitud:
Numero Fecha 08/04/2016 Hora Ubic. Paciente Cons. Cxterna  Servicio/Cama
ESTE VALOR DE AUTORIZACION ESTA SUJETO A AUDITORIA MEDICA

Recibo a Satisfaccion

Imputable a: Administradora

Prestador
Identificacion: 900665934
Nombre: DOMEDICAL IPS SAS
Direccion:  CALLE 45 # 10E-57
j Telefono: 3637657
' Ciydad: BARRANQUILLA
Fecha y Hora de Impresion: 08/04/2016 11:24:34
JGOMEZ

PURIMUBEIEDS
BSacclonal Atlantico

ams

S i il

Firma del Usuario

Autorizado por: GOMEZ MARIN JOSE DE LOS REYES Www 0asis.com.co

ASISTENTE SECCIONAL DE AUTORIZACIONES

Escaneado con CamScanner
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cion de Servicios

-  CAJACOPIEPS-S Autoriza
OIS 313 NIT :890.102.044-1 . Namero 800100329930
Calle 75 N 57-17 Esquina o4
TEL. 3602686-3689446-318821760 . Tipo Autorizacion
,,  CARRANCCIES : ~ SERVICIO FARMACEUTICO
Beneficiario
Nombre:  UMANA TORTELLO ROCIO ESPERANZA Fecha : 08/04/2016 Vence © 07-Jul-2016
\dentificacion:  CC 32651548 Sexo: F Edad: 54 Afios 3 Meses Diagnostico: F330 -
Sede Afiliado: BARRANQUILLA Fecha Afiliacion: 01/07/2013 Regimen: Subsidiado Nivel: UNO
Direccion CR22N73A-32 Contrato Administrativo: 1 Modalidad TOTAL
TelefoNos 3014487743 Correo . - o " EstadoAf. ACTIVO
Reng Codigo - Servicio ) ' ~Cant  Valor Copago (otal
1 NOBABOG SERTRALINA 50mg TABLETA 30 33.900.00 0.00 33.900.00
3 NO3AEO1-1 CLONAZEPAM 0,5 mg TABLETA CON O SIN RECUBRIMIENTO 60 51.000,00 0,00 51.000,00
QUE NO MODIFIQUE LA LIBERACION DEL FARMACO. '

Escaneado con CamScanner



% CAJACOPI EPS-S
L HAICICE 2424 NIT :890.102.044-1
Calle 75 N 57-17 Esquina

TEL: 3602686-3689446-318321750

e

Autorizacion de Servicios
Namero

800100329930

Tipo Autorizacion
SERVICIO FARMACEUTICO

BARRANQUILLA
Beneficiario
Nombre:  UMANA TORTELLO ROCIO ESPERANZA Fecha : 08/04/2016 Vence : 07-Jul-2016
Identificacion:  CC 32651548 Sexo: F Edad: 54 Afos 3 Meses Diagnostico: F330 -
Sede Afiliado: BARRANQUILLA Fecha Afiliacion: 21/07/2013 Regimen: Subsidiado Nivel: UNO
Direccion CR 22N 73A-32 Contrato Administrativo: 1 Modalidad TOTAL
Telefonos 3014487743 Correo ' Estado Af. 'ACTI\{Q
Reng Codigo Servitio Cant  Valor Copago - Total
4 NOBAX0S5 TRAZODONA 50 mg TABLETA 30 12.600,00 0,00 12.600,00
97.500,00 0,00 97.500,00
Solicitud:
Numero Fecha 08/04/2016 Hora Ubic. Paciente Cons. Externa  Servicio/Cama
ESTE VALOR DE AUTORIZACION ESTA SUJETO A AUDITORIA MEDICA
Recibo a Satisfaccion

Imputable a: Administradora

Prestador
Identificacion: 900665934
Nombre: DOMEDICAL IPS SA S
Direccion: CALLE 45 # 10E-57
Telefono: 3637657
Ciudad: BARRANQUILLA

Fecha y Hora de Impresion: 08/04/2016 11:24:34
JGOMEZ

PERIRUSPIERS

: Saccional Atlantico

1
Sade i il

Firma del Usuario

Autorizado por. GOMEZ MARIN JOSE DE LOS REYES WWW 0asis.com.co
ASISTENTE SECCIONAL DE AUTORIZACIONES

Escaneado con CamScanner



NIT: 900993679-5
E-57 Tel.31641593809 - 3185169343

NA GRAL. IDENTIFICACION Y CANALIZACION

CALLE 45 No 19
TUAL MEDIC|

Dog:um_ento CC 32651548

o 92651 Nombre RoC
Estad ci Fesmombre
stado Civi SOLTERO ()| Fosha Nag 1711271961

ATORTELLO o |Sexo Femening
Edad 59 afios 3 meses 2%{ - '

Ocupacion
Barrio GIRASOLES Municipio SOLEDAD (ATLANTICO)
Tel

Entidad CAJACOPI Epg Plan  Subsidiado

Area: mpg DOMICILIO
i

FOLIO: 1
4-13 11:17:20
Hora: 10:24:00

Admisién: 91425 - Fecha Ingreso: 2021-0.

Diagnéstico
Principal
Tipo Dx,

Fecha: 2021-04-13

uo71 - COVID-19, VIRUS
1- Impresion Diagnostica

IDENTIFICADO (NUEVO CORONAVIRUS)

- Descrj

pcién de Atencién
OCUPACION: AUXILIAR DE ENFERMERIA

ESTADO clvL. SOLTERA

gNTECEDENTES:
-PATOLOGICOS: NO REFIERE

-FAMILIARES: LINEA MATERNA: ALZHEIMER ’
-FARMACOLOGICOS: AZ|
-QUIRURGICOS: AMI
-ALERGICOS: NIEGA
-INMUNIZACION: NO TIENE

VACUNA CONTRA LA INFLUENZA
-HOSPITALARIOS: NIEGA H

OSPITALIZACIONES RECIENTES.

» CONTESTA EL MISMO PACIENTE.
FEMENINO EN LA QUINTA DECADA DE LA VIDA, ANTECEDENTES REFERIDOS PREVIAMENTE. AFIRMA QUE VIVE SOLA.

REFIERE INICIO DE SINTOMAS HACE 20 DIAS: CONGESTION NASAL, CEFALEA, MIALGIAS Y TOS SECA. NIEGA SINTOMAS

GASTROINTESTINALES, ALTERACIONES EN EL SENTIDO DEL GUSTO O EL OLFATO, NIEGA DISNEA O DOLOR TORACICO. CONSULTO AL
PUESTO DE SALUD, DONDE REALIZAN TOMA DE MUESTRA PARA PANEL VIRAL SARS COV 2

EL 9 DE ABRIL, INDICA RESULTADO POSITIVO:
MEDICO QUE LA ATENDIO PRESCRIBIO MEDICACION REFERIDA EN ANTECEDENTES FARMACOLOGICOS,

Y REFIERE SENTIRSE BIEN, NIEGA SINTOMAS DE ALARMA, PRESENTA EPIGASTRALGIA OCASIONALMENTE. SE ENCUENTRA EN SU
VIVIENDA.

TENIENDO EN CUENTA QUE YA HA CUMPLIDO CON EL TIEMPO DE AISLAMIENTO OBLIGATORIO Y NO HAY DETERIORO DEL ESTADO
CLINICO, CON MEJORIA DE LOS SINTOMAS MANIFESTADOS INICIALMENTE, SE CONSIDERA CASO RECUPERADO DE INFECCION POR SARS
cov 2,

SE CIERRA CASO Y SE DA DE ALTA AL PACIENTE. PUEDE RETOMA
RECOMENDACIONES DE AISLAMIENTO PARA POBLACION GENER
- TAPABOCAS.

R SUS ACTIVIDADES A PARTIR DE LA FECHA. SE DAN LAS
AL, DISTANCIAMIENTO SOCIAL, LAVADO DE MANOS Y USO DE

’REFIERE COMPRENDER Y ACEPTAR CONDUCTA.

y Pagl/3

Escaneado con CamScanner



SALUD DOMICILIARIA INTEGRAL DEL CARIBE S.A.5
NIT: 600993679-5

% E ‘,/LCA\J CALLE 45 No 10E-57 Tel.3164159380 - 3185169343
hllssinaira’gp @ PEL EF /VIRTUAL MEDICINA GRAL. IDENTIFICACION Y CANALIZACION

" HISTORIA No. 32651548

TN

PLAN:

-ALTA POR ATENGIGH DOMICILIARIA
-ESCMEPRAZOL 40MG/2d HORAS

RECOMENDACIONES ¥ SIGNOS DBE ALARMA Y
213 «
Aﬂéiis{s e “lndif_:aelon_es
o ; _
e HoraniX)
e IEMRRIAN DIAZBAYAS
[

Escaneado con CamScanner



. SALUD DOMICILIARIA INTEGRAL DEL CARIBE S.A.S
SA NIT: 900993679-5

CALLE 45 No 10E-57 Tel.3164159389 - 3185169343
EGMTELEF. IVIRTUAL MEDICINA GRAL. IDENTIFICACION Y CANALIZACION

. ORDEN DE MEDICAMENTOS
Documento cg 32651548 Nombre ROCIO ESPERANZA UMA?A TORTELLO
Estado Civil SOLTERO (A) Fecha Na, 17121961 |E
Dlrecmon CLL 47 # 13 SUR 10

Acompanante T

HISTORIA No. 32651548

Sexo Femenino |
Edad 59 afios 3 meses 27 di Ocupamon

Telefono 3045552146

Barrio GIRASOLES | Municipio SOLEDAD (ATLANTICO)

Escaneado con CamScanner

‘.
S - Tel | Responsable 1T9| 7“”_ 7_7; \\
ms Plan _ Subsidiado Rangot |
FECHA: 2021-04-13 , < . FOLIO: 1|
Medlcamento A02B2C05012 ESOMEPRAZOL MAGNESICO 40 MG TAB NEXIUM |
Dosis: 40 MG via Oral cada 24 Horas durante 15 DIA(S) Cantidad: 15\
{/ . = |
Nota: '1
AN
P 2y \{ i
et f 2 e e
Dra L i Mg~ 2:2: Scios
lel\-dMAmAN DIAZ;SALAS
EDICINA GENERAL
| U“'gsujé%qstm?
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NOTARIA SEPTIMA DEL CIRCULO [E BARRANQUILLA ’ ‘
-+ ’
CERTIFICA

Que el p_resente'Registro es fiel y Autentica Copia tomada de su original, que reposa en los afchivos de
Registro de esta Notaria. Para acreditar parentesco. Este Registro no tiene vencimiento, excepto para
Matrimonic.- , e

Decreto 2189/83, articulos 115D. ley 1260/70y 12.D. 278/72.

06 ENE. 2000

-

Barranquilla,

l
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NOTARIA S}EPTIMA DEL CIRCULO [’E BARRANQUILLA
CERTIFICA

Que el presente'ﬁegistro es fiel y Autentica Copia tomada de su original, que reposa en los archivos de

.Reglstro de esta Notarfa. Para acreditar parentesco. Este Regnstro no tiene vencimiento, excepto para

Matrimonic.-

Decreto 2189/83, articulos 115D. ley 1260/70y 12.D. 278/72.

0 6 ENE. 2001

Barranquilla, . ' -

y, &

RAFAEL MARIA GUT, Z RODRIGU!':Z
NOTARIO SEPTIMO DE BARRANQUILI A
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